

Jakub Kurzynoga – Członek Rady Nadzorczej

Pan Jakub Kurzynoga pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Emitenta poprzedniej kadencji.

Pan Jakub Kurzynoga posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem International Faculty of Engineering na Wydziale Organizacji i Zarządzania Politechniki Łódzkiej.

Ponadto posiada doświadczenie zawodowe obejmujące sprawozdania/audyty:

2015-2019 LARQ SA - Dyrektor Finansowy

2016-2019 Nextbike Polska SA - Członek Rady Nadzorczej

2018-2019 Adinnovation sp. z o.o. - Członek Zarządu

2014-2014 Selenia SA - Dyrektor Finansowy

2008-2015 Nordglass sp. z o.o./Grupa Nordglass – Członek Zarządu/ Dyrektor Finansowy, Kontroler Finansowy

2002-2008 Grupa Tarmac CE – Kontroler Finansowy, Analityk Finansowy

W okresie ostatnich 5 lat Pan Jakub Kurzynoga nie został skazany wyrokiem sądu. W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Jakub Kurzynoga pełnił funkcje członka organów, a także w których był osobą zarządzającą wyższego szczebla.

Poza przedsiębiorstwem Emitenta Pan Jakub Kurzynoga prowadzi własną działalność gospodarczą, w ramach której świadczy usługi doradztwa w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania. Działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta. Jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek zarządu.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca oficjalne oskarżenia publiczne ani sankcje w stosunku do Pana Jakuba Kurzynogi ze strony organów ustawowych ani regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych).

Ponadto Pan Jakub Kurzynoga nie otrzymał w wyżej wskazanym okresie sądowego zakazu działania lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta.

Pan Jakub Kurzynoga nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Karol Kazimierz Wnukiewicz – Członek Rady Nadzorczej

Pan Karol Wnukiewicz pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Emitenta poprzedniej kadencji.

Karol Wnukiewicz jest jednym z założycieli Spółki. Mgr inż. informatyki - absolwent studiów magisterskich kierunku Informatyka na Wydziale Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej, specjalność Inżynieria Oprogramowania. Ukończył także Blekinge Tekniska Högskola w Szwecji, gdzie zdobył tytuł Master of Science na kierunku Software Engineering. Od 15 lat związany z tworzeniem oprogramowania i prowadzeniem projektów informatycznych. Swoją karierę zaczynał jako programista, aby później stać się kierownikiem zespołu developerskiego, a następnie jako naturalny krok przeszedł w kierunku stanowisk zarządczych w firmach IT.

W okresie ostatnich 5 lat Pan Karol Wnukiewicz nie został skazany wyrokiem sądu. W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Karol Wnukiewicz pełnił funkcje członka organów, a także w których był osobą zarządzającą wyższego szczebla.

Poza przedsiębiorstwem Emitenta Pan Karol Wnukiewicz prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie tworzenia rozwiązań informatycznych, głównie dla branży TSL. Działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta. Jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek zarządu.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca oficjalne oskarżenia publiczne ani sankcje w stosunku do Pana Karola Wnukiewicza ze strony organów ustawowych ani regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych).

Ponadto Pan Karol Wnukiewicz nie otrzymał w wyżej wskazanym okresie sądowego zakazu działania lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta.

Pan Karol Wnukiewicz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Eugen Levin – Członek Rady Nadzorczej

Eugene Levin pełni funkcję dyrektora ds. strategii i rozwoju korporacyjnego w Semrush od marca 2016 r. Przed dołączeniem do Semrush był dyrektorem inwestycyjnym Target Global od marca 2016 r. do marca 2017 r. oraz

partnerem od listopada 2014 r. do marca 2016 r. Wcześniej pełnił funkcję współ- Założyciel i szef marketingu w AggroStudios od września 2013 r. do listopada 2014 r. Eugene był także partnerem w Foresight Ventures oraz starszym analitykiem systemowym w Cloudmach Inc. Uczęszczał na Politechnikę Państwową w Sankt Petersburgu.

Brian Mulroy – Członek Rady Nadzorczej

Brian Mulroy pełni funkcję dyrektora finansowego w Semrush od 2023 r. Brian ma ponad 20-letnie doświadczenie w kierowaniu finansami w wiodących na rynku firmach technologicznych, w tym Microsoft, Nuance Communications i Progress Software. Brian posiada tytuł licencjata z biznesu i matematyki uzyskany w Gordon College oraz tytuł doktora nauk prawnych na Wydziale Prawa Uniwersytetu Suffolk.

David Mason – Członek Rady Nadzorczej

Dave Mason dołączył do Semrush jako radca prawny i sekretarz korporacyjny w październiku 2022 r. Przed rozpoczęciem pracy w Semrush Dave zajmował stanowisko głównego radcy prawnego w Everquote (Nasdaq: EVER) od 2014 r. oraz zastępcę głównego radcy prawnego w Kayak od 2011 do 2014 r. Dave uzyskał tytuł JD w Bostonie College w 2006 roku i posiada tytuł BBA, Księgowość i System Informatyczny uzyskany na Uniwersytecie Massachusetts w Amherst.

Pozostałe informacje nt. powołanych osób zarządzających zostaną przekazane do publicznej wiadomości w odrębnym raporcie bieżącym niezwłocznie po uzyskaniu przez Spółkę stosownych informacji i oświadczeń